
 

 

MARKETINGU I DREJTËPËRDREJTË 

 

Me klikimin e pëlqimit për Marketing të drejtpërdrejtë pranoj që Banka Kombëtare Tregtare 

Kosovë SH.A. të më kontaktojë në numrin tim personal të telefonit/ postës elektronike (e-

mail)/adresës postare/ të deklaruara prej meje, poashtu sipas rastit apo nevojës të më dërgoj 

njoftime për efekt promocional/marketing të produkteve dhe shërbimeve të ndryshme të 

ofruara apo të ndryshuara. 

 


